
                    2020年 2月 25日 

                            NTT東日本群馬支店 

                                                    

「第 24回 ＮＴＴ東日本群馬支店 チャリティ群響スプリングコンサート」の

中止について 

 

  ＮＴＴ東日本群馬支店では、「第24回 NTT東日本群馬支店 チャリティ群響スプリングコン

サート」を 2020 年 3月 5日（木）に高崎芸術劇場で開催を予定しておりましたが、現在発生し

ている新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を受け、ご来場いただく皆様および出

演者の健康・安全面を第一に考慮した結果、中止することといたしました。 

 開催を楽しみにお待ちいただいた皆様には、大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

  

中止するイベント 

1.開催名    第 24回 NTT東日本群馬支店 チャリティ群響スプリングコンサート 

2開催日    2020年 3月 5日(木)  17時開場 18時 30分開演 

3.開催場所  高崎芸術劇場 

 

                           

                                お問い合わせ先 

                                    ＮＴＴ東日本―関信越 群馬支店 

                                     企画総務部 総務・広報担当 

                                                               027-326-0131 


